

2020 / 01

PRZEGLĄD
ZMIAN PERSONALNYCH
KORPORACJE
FINANSE
PRAWO
IT



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

INDEKS NAZWISK

7R.....	6	KPN BUSINESS & LEGAL	
ADVICERO NEXIA	6	STRATEGIC CONSULTING	23
AGATA	7	MANGATA HOLDING	23
AGIOFUNDS TFI.....	7	MEDIA MARKT.....	24
BANK PEKAO S.A.	8	MERCATOR MEDICAL	24
BNP PARIBAS.....	9	NANOVO	25
CMS.....	10	NGL LEGAL.....	25
CPK.....	10	OEX CURSOR	26
DENTONS.....	11	PATENTUS	26
DEVELIA.....	11	PBG	27
DIEBOLD NIXDORF	12	PEKAO INVESTMENT	
DIGITAL CARE	13	BANKING	27
EPP	13	PFLEIDERER GROUP	28
ESSILOR.....	14	PGNIG.....	29
EVEREST INVESTMENTS	15	POLSKA GRUPA LOTNICZA....	29
FAMUR.....	15	RAFAKO	29
FIBARO	16	ROCKBRIDGE TFI.....	30
FILIPIAK BABICZ	16	SKANSKA	30
FINANCIAL ASSETES		SMM LEGAL MACIAK	
MANAGEMENT GROUP	17	MATACZYŃSKI	
GEMIUS.....	17	ADWOKACI SP. K.	31
GRANT THORNTON	18	SOŁTYSIŃSKI, KAWECKI &	
GRUPA ŻYWIEC	19	SZŁĘZAK.....	31
HARVENT CAPITAL	19	SSW PRAGMATIC SOLUTION .	32
IBSM.....	20	URSUS.....	33
INC	21	WĘGŁOKOKS.....	34
J.W. CONSTRUCTION		WIERZBOWSKI EVERSHEDS	
HOLDING.....	21	SUTHERLAND	35
KOMPUTRONIK.....	22	WKB WIERCIŃSKI,	
		KWIECIŃSKI, BAEHR.....	36

INDEKS NAZWISK

Baran Cezary	19	Kulik Piotr	15
Bartosiewicz Magdalena.....	35	Kuszeński Piotr	13
Bator Jarosław.....	30	Lehmann Michał.....	8
Bochenek Rafał	29	Lusztyn Marek	8
Bogdański Przemysław.....	26	Łaski Waldemar	15
Bugalska Aneta.....	6	Łuńska Anna	18
Chuć Witold	30	Maćkowiak Michał	27
d'Estais Jacques.....	9	Malczewska-Błaszczuk	
Fiedler Maciej	16	Katarzyna	19
Gadomski Marcin	8	Malinowska Marzena	20
Gajecki Sergiusz	17	Mamok Adam	14
Gorszanów Adam	34	Matej-Bil Urszula	13
Grabowski Marcin	7	Matkowski Ryszard	33
Grodziewicz Katarzyna	10	Merlo Sofia	9
Grzegorzczak Olga	20	Miętkiewicz Arkadiusz.....	33
Güner Alpay.....	24	Mojżuk Wojciech	15
Hulbój Michał.....	11	Niedośpiał Dariusz.....	11
Iwaniuk Wojciech	21	Niemiec Bartłomiej.....	26
Jacenko Maciej.....	27	Noceń Robert.....	23
Jagodziński Mariusz	7	Nowak Krzysztof.....	22
Jarczewski Paweł.....	29	Nowak Michał	15
Kalicki Michał	36	Nowak Mirosław	14
Kapica Wojciech	31	Palukiewicz Aneta	32
Karney Jerzy.....	27	Pawłowski Sebastian.....	22
Kazimierski Ireneusz.....	15	Petelski Łukasz.....	35
Klimczak-Nowak Kamil	15	Piasecka Magdalena.....	17
Knappek Marcin	23	Piechoła Bartosz	29
Kohlmann Miguel.....	28	Prokopowicz Zbigniew	28
Kolasiński Marek Krzysztof.....	31	Rablin-Schubert Elżbieta	25
Kosińska Dorota	18	Rokita Tomasz	12
Krezymon Dariusz.....	24	Rosati Marcin	24
Krupiński Michał.....	8	Roszczyk Dorota	25
Krużyński Adam	16	Rutkowska Aleksandra	11

INDEKS NAZWISK

Siwiń Miroslaw	6	Wcześniak Mateusz	21
Skrobański Karol	20	Wietnamski Piotr	8
Skwaroń Mariusz	7	Wild Mikołaj	10
Suprynowicz Piotr	21	Wilińska-Zelek Anna	16
Tomecki Ireneusz	23	Wiśniewski Leszek	17, 20
Wadas Krzysztof	7	Wiśniewski Piotr	20
Wardyn Tomasz	20	Witkowski Marcin	33
Wardyn Tomasz Piotr	17	Włodarczyk Michał	17
Waszkielewicz Wiesław	26	Wysoczański Hubert	32
		Zeuner Chris	6

2020 / 01

7R

Chris Zeuner w listopadzie 2019 roku został powołany na stanowisko dyrektora niewykonawczego w firmie 7R.

Obejmując stanowisko niewykonawcze w 7R Chris Zeuner pozostaje jednocześnie w pełni zaangażowany w swoją obecną rolę w Amstarze, gdzie jako dyrektor Europejskiego Oddziału firmy jest odpowiedzialny za zarządzanie międzynarodową platformą nieruchomości, głównie w regionie Europy Środkowej i Wschodniej.

Chris Zeuner ma ponad 20-letnie doświadczenie w inwestowaniu i zarządzaniu nieruchomościami komercyjnymi. Przed dołączeniem do Amstaru w 2017 roku, był szefem biznesu LaSalle Investment Management na Europę Centralną, dyrektorem zarządzającym w JER Partners oraz szefem ds. przejęć i rozwoju biznesu w GE Real Estate dla regionu Europy Środkowo-Wschodniej.

ADVICERO NEXIA

Z początkiem listopada 2019 roku **Aneta Bugalska** oraz **Mirosław Siwiński** objęli stanowiska partnerskie w Advicero Nexia.

Aneta Bugalska kieruje pracą Działu Accounting & Payroll w Advicero Nexia. Posiada 20-letnie doświadczenie zawodowe oraz licencję na usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych. Jest też członkiem Stowarzyszenia Księgowych w Polsce. W ciągu swej kariery zawodowej współpracowała z międzynarodowymi firmami konsultingowymi, w tym w latach 2011-2016 z firmami z tzw. Wielkiej Czwórki. Aneta specjalizuje się w księgowości spółek międzynarodowych, ma bogate doświadczenie w zakresie podatków, rachunkowości oraz raportowania zarówno według przepisów polskich jak i MSR oraz US GAAPs. Brała udział w wielu projektach w zakresie przekształceń podmiotów gospodarczych, optymalizacji podatkowych, rekonstrukcji ksiąg rachunkowych, przeglądów księgowo-podatkowych na wewnętrzne potrzeby spółek, opiniowania organizacji pracy działów księgowych, czy też korekt podatkowych. Aneta doradza w zakresie bieżącego funkcjonowania spółek handlowych, usługowych czy produkcyjnych.

Mirosław Siwiński jest doradca podatkowy oraz radca prawny z bogatym doświadczeniem w obsłudze postępowań i wydawaniu opinii. Posiada prawie 20 lat doświadczenia zawodowego. Specjalizuje się szczególnie w zagadnieniach dotyczących podatku od towarów i usług, podatku akcyzowego, podatków dochodowych, czy przeprowadzaniu

2020 / 01

analizy podatkowej. Mirosław Siwiński posiada również doświadczenie w zagadnieniach z pogranicza prawa cywilnego i podatkowego oraz postępowaniach przed organami podatkowymi, sądami administracyjnymi, a także Trybunałem Sprawiedliwości UE. Zajmuje się również sporządzaniem opinii i pism procesowych z zakresu prawa administracyjnego, ze szczególnym uwzględnieniem kwestii dotacji oświatowych i transportu drogowego. Posiada też rozległe doświadczenie procesowe w sprawach ubezpieczeń społecznych, cywilnych i prawa pracy. Jest autorem i współautorem publikacji książkowych o tematyce podatkowej, w szczególności „Komentarza do podatku od towarów i usług” oraz „Komentarza do podatku akcyzowego” oraz licznych cyklicznych publikacji w prasie codziennej, branżowej oraz na portalach internetowych. Specjalizuje się szczególnie w komentarzach oraz prelekcjach w zakresie podatku VAT, podatku akcyzowego, analizy podatkowej oraz postępowań podatkowych.

AGATA

Z początkiem listopada 2019 roku funkcję dyrektora ds. marketingu salonów z meblami i wyposażeniem wnętrz Agata objął **Krzysztof Wadas**.

Nowy dyrektor odpowiada kompleksowo m.in. za strategię marki oraz strategię komunikacji.

Krzysztof Wadas dotychczas był zastępcą dyrektora w Dziale Marketingu. Z marką Agata jest związany od blisko czterech lat. Pracę w firmie rozpoczął jako manager ds. marketingu. Następnie objął stanowisko zastępcy dyrektora, a od początku listopada pełni funkcję szefa zespołu. Krzysztof Wadas jest ekonomistą, psychologiem, trenerem biznesu i wykładowcą akademickim. Z marketingiem i sprzedażą zawodowo związany jest od ponad trzynastu lat. Wcześniej zajmował się m.in. strategią marki i komunikacji, zakupem mediów, kompleksowym planowaniem i realizacją działań internetowych czy rebrandingiem.

AGIOFUNDS TFI

W listopadzie 2019 roku powołano do zarządu AgioFunds TFI **Mariusza Jagodzińskiego i Marcina Grabowskiego**. **Mariusz Skwaroń** z końcem grudnia 2019 roku przestanie pełnić funkcję wiceprezesa zarządu.

Mariusz Jagodziński ma odpowiadać za zarządzanie funduszami inwestycyjnymi, natomiast Marcin Grabowski będzie nadzorował system zarządzania ryzykiem.

Mariusz Jagodziński jest licencjonowanym doradcą inwestycyjnym oraz maklerem papierów wartościowych z ponad 25-letnim doświadczeniem. Jagodziński wcześniej pracował m.in. w Banku Gdańskim, Biurze Zarządzania Aktywami BM Kredyt Banku, Pionie Transakcji

7

2020 / 01

i Zarządzania Inwestycjami w TP Invest. Z AgioFunds TFI jest związany od 2016 roku w obszarze doradztwa i zarządzania inwestycyjnego.

Marcin Grabowski w latach 2012-2016 zdobywał doświadczenie zawodowe w mBanku, pracując w obszarze depozytariusza funduszy inwestycyjnych. Z AgioFunds TFI związany jest od 2016 roku jako zarządzający ryzykiem.

BANK PEKAO S.A.

Michał Krupiński przestał pełnić obowiązki prezesa zarządu Banku Pekao. **Michał Lehmann** przestał pełnić funkcję wiceprezesa, a **Piotr Wietnamski** członka zarządu. Nowym prezesem został **Marek Lusztyn**, a wiceprezesem **Marcin Gadomski**, który będzie odpowiadał za pion ryzyka.

Marek Lusztyn jest managerem z 23 letnim, międzynarodowym doświadczeniem w bankowości, od blisko 20 lat związany z Grupą Banku Pekao S.A. Od lipca 2017 roku na stanowisku wiceprezesa zarządu banku, nadzorującego Pion Zarządzania Ryzykami oraz pełniący funkcję członka rad nadzorczych w szeregu spółek zależnych od Banku Pekao S.A. Od września 2019 roku zasiada w radzie uczelni Szkoły Głównej Handlowej. W 2014 roku został uhonorowany tytułem Future Leader in Global Finance przez Institute of International Finance w Waszyngtonie. Przed objęciem funkcji wiceprezesa zarządu Banku Pekao S.A. przez blisko 10 lat pracował w strukturach międzynarodowych Grupy UniCredit, ówczesnej spółki-matki Banku Pekao S.A. Pracując w Londynie, Monachium i Mediolanie odpowiadał za globalne funkcje zarządzania ryzykiem, obejmujące kilkadziesiąt krajów, w których UniCredit prowadzi działalność. Ostatnio, przed powrotem do Polski, do czerwca 2017 roku był członkiem komitetu wykonawczego Pionu Rynków Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej Grupy UniCredit. Wcześniej w latach 2000-2008 był dyrektorem Wydziału Ryzyka Rynkowego, a później dyrektorem zarządzającym Departamentem Ryzyka Finansowego w Banku Pekao S.A., odpowiadający również za obszar zarządzania aktywami i pasywami Banku. Przez 8 lat był wtedy również członkiem rady nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A. Karierę zawodową zaczął w 1996 roku w Departamencie Gospodarki Pieniężnej Banku Handlowego S.A. w Warszawie, pracując jako trader walutowy i obligacji.

Marek Lusztyn jest doktorem nauk ekonomicznych, ukończył w 2000 roku Szkołę Główną Handlową, inżynier informatyki. Jest także absolwentem amerykańskiego University of Illinois oraz francuskiej szkoły biznesu INSEAD. W 2019 roku ukończył prowadzony przez Singularity University w Dolinie Krzemowej program managerski w zakresie innowacyjności i nowych

2020 / 01

technologii. Ukończył również szereg międzynarodowych szkoleń w zakresie bankowości, finansów i zarządzania. Autor szeregu publikacji naukowych z zakresu bankowości.

Marcin Gadomski swoją karierę zawodową rozpoczął w 2002 roku w firmie doradczej Ernst&Young, gdzie realizował projekty w obszarze ryzyka, finansów oraz audytu wewnętrznego. Następnie związany był z Deloitte Advisory, gdzie dostarczał rozwiązań dla największych instytucji finansowych w Polsce i zagranicą w zakresie modeli ryzyka, zarządzania ryzykiem rynkowym i płynności oraz wymogów regulacyjnych. W latach 2012–2016 Marcin Gadomski pełnił stanowisko dyrektora w Departamencie Ryzyka w Banku Millennium. Od sierpnia 2018 roku sprawował funkcję członka zarządu Pekao Banku Hipotecznego S.A. nadzorującego zarządzanie ryzykiem istotnym w działalności banku.

Marcin Gadomski ukończył studia w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość. Był także stypendystą na Uniwersytecie w Kilonii oraz ukończył studia doktoranckie w Szkole Głównej Handlowej.

Michał Krupiński kierował bankiem od czerwca 2017 roku. Wcześniej od stycznia 2016 roku do marca 2017 roku był prezesem zarządu PZU, a od 2011 roku, prezesem zarządu Merrill Lynch Polska i szefem bankowości inwestycyjnej dla Europy Środkowej i Wschodniej w Bank of America Merrill Lynch. W latach 2008–2011 pełnił funkcję alternate executive director - członka rady dyrektorów Banku Światowego w Waszyngtonie. Wcześniej był podsekretarzem stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa, gdzie odpowiadał m.in. za nadzór właścicielski.

BNP PARIBAS

Jacques d'Estais w listopadzie 2019 roku przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej BNP Paribas Bank Polska. **Sofia Merlo** została powołana na członka rady nadzorczej banku.

Sofia Merol karierę zawodową rozpoczęła we wrześniu 1985 roku w banku Paribas jako opiekun klienta w Dziale Obsługi Dużych Przedsiębiorstw. Karierę kontynuowała na różnych stanowiskach sprzedażowych, biznesowych oraz dyrektora oddziału, współpracując z klientami ze wszystkich sektorów. W 1995 roku objęła stanowisko dyrektora ds. rekrutacji w Dziale Personalnym. Pod koniec 1996 roku została dyrektorem Centrum Obsługi Klientów Korporacyjnych w Bordeaux, reprezentując bank w Akwitarii. Pod koniec 2000 roku powróciła do pracy w Dziale Personalnym Grupy, początkowo jako manager ds. karier, a w połowie 2004 roku objęła stanowisko dyrektora ds. zarządzania karierami w grupie. W 2009 roku została dyrektorem ds. sprzedaży French Private Bank. W 2010 roku awansowała na dyrektora French Private Bank, dołączając jednocześnie do G100, czyli zespołu 100 najwyższych rangą członków

2020 / 01

kadry kierowniczej Grupy BNP Paribas. W styczniu 2012 roku otrzymała nominację na stanowisko współzarządzającej BNP Paribas Wealth Management. Sofia Merlo zasiada również w radach dyrektorów BNP Paribas Fortis, BMCI Morocco oraz Linedata Services. Od 2016 roku należy do Club XXI^le Siècle, a od lutego 2018 roku jest również członkinią zarządu tego klubu. W ramach działalności zawodowej Sofia Merlo angażuje się w promocję przedsiębiorczości kobiet zarówno we Francji, jak i na poziomie międzynarodowym. W 2015 roku, wspólnie z Women Initiative Foundation, uruchomiła BNP Paribas Women Entrepreneur Program przy Uniwersytecie Stanforda dla kobiet-przedsiębiorców z całego świata.

Sofia Merlo jest absolwentką HEC Paris z 1985 roku.

CMS

Katarzyna Grodziewicz jest od lipca 2019 roku prawniczką w kancelarii CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang, objęła ona stanowisko senior associate.

Katarzyna Grodziewicz specjalizuje się w prawie spółek i prawie handlowym, w prawie papierów wartościowych oraz w obsłudze fuzji i przejęć, a także zagadnień ładu korporacyjnego. Pracuje m.in. dla firm z sektorów informatycznego, bankowości oraz finansów, energetyki. Doradzała w kwestiach prawa polskiego i unijnego przy ofertach publicznych emisjach akcji oraz publicznych i niepublicznych emisjach dłużnych papierów wartościowych przez emitentów krajowych i zagranicznych. Zajmowała się także doradztwem dotyczącym polskich i unijnych aspektów prawa własności intelektualnej. Wcześniej przez prawie 8,5 roku pracowała w praktyce rynków kapitałowych kancelarii White & Case.

Katarzyna Grodziewicz jest radcą prawnym od 2014 roku, absolwentką studiów prawniczych i ekonomicznych na Uniwersytecie Gdańskim.

CPK

Mikołaj Wild w listopadzie 2019 roku został powołany do pełnienia funkcji p.o. prezesa Centralnego Portu Komunikacji.

Mikołaj Wild od maja 2017 roku był pełnomocnikiem rządu ds. CPK. W latach 2015-2017 był wiceministrem Skarbu Państwa, a od kwietnia 2017 roku do maja 2017 roku głównym doradcą prezesa rady ministrów. Od maja 2017 roku do lutego 2018 roku piastował stanowisko sekretarza stanu w kancelarii prezesa rady ministrów, od lutego 2018 roku zaś sekretarza stanu w Ministerstwie Infrastruktury.

10

2020 / 01

Mikołaj Wild jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, Szkoły Prawa Niemieckiego przy Uniwersytecie Warszawskim, Szkoły Prawa Amerykańskiego przy Uniwersytecie Warszawskim oraz Univeristy of Florida oraz stypendystą programu Magister iuris comparitivi na Rheinische Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn.

DENTONS

Aleksandra Rutkowska od sierpnia 2019 roku stoi na czele zespołu postępowań podatkowych w kancelarii Dentons na stanowisku counsel.

Aleksandra Rutkowska specjalizuje się w prowadzeniu sporów podatkowych, doradza w sprawach kontroli podatkowych, celno-skarbowych oraz w postępowaniach przed organami Krajowej Administracji Skarbowej, a także przed sądami administracyjnymi. Występowała jako pełnomocnik Polski oraz podmiotów prywatnych w postępowaniach przed Trybunałem Sprawiedliwości Unii Europejskiej, głównie w sprawach podatkowych. Zajmuje się także oceną ryzyka podatkowego oraz doradztwem w kwestiach dotyczących podatku akcyzowego. Wcześniej przez dziewięć lat pracowała w firmie EY Doradztwo Podatkowe, w której ostatnio ze stanowiska associate partner współkierowała zespołem postępowań podatkowych i sądowych. Przedtem przez prawie 4,5 roku była prawniczką w Urzędzie Komitetu Integracji Europejskiej, a przez prawie dwa lata w kancelarii Szałański Ślepowroński Tokarzewski w Białymstoku.

Aleksandra Rutkowska jest radcą prawnym od 2011 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie w Białymstoku.

DEVELIA

Dariusz Niedośpiął w listopadzie 2019 roku przestał pełnić funkcję członka i prezesa zarządu DEVELIA S.A. **Michał Hulbój** został oddelegowany do wykonywania czynności prezesa zarządu spółki.

Dariusz Niedośpiął w 1997 roku związany z Towarzystwem Finansowo - Leasingowe S.A. we Wrocławiu, a w latach 1998-2002 z Europejskim Funduszem Leasingowym, gdzie pełnił funkcję dyrektora Departamentu Prawnego. Od 2003 roku był doradcą Zarządu Credit Agricole Polska i doradcą przewodniczącego rady nadzorczej w Europejskim Funduszu Leasingowym S.A. W latach 2003-2004 jako członek zarządu związany był z Towarzystwem Ubezpieczeniowe EUROPA SA. Do listopada 2008 roku. Dariusz Niedośpiął pełnił funkcję członka rady Nadzorczej

2020 / 01

DEVELIA S.A. Od 2008 roku pełnił funkcję prezesa zarządu DEVELIA S.A. Pełnił również funkcje członka zarządu w spółkach zależnych od DEVELIA S.A.

Dariusz Niedośpiał posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego, które to studia ukończył w 1992 roku. W 2003 roku ukończył autorskie studia według programu MBA prowadzone przez Ernest & Young Polska.

Michał Hulbój doświadczenie zawodowe zdobywał jako uczestnik szkolenia kadr menedżerskich w Banku Millennium, następnie jako analityk akcji w Millennium Domu Maklerskim, PTE PZU oraz AIG PTE. W latach 2008-2010 pracował na stanowisku zarządzającego portfelem akcji w PTE PZU. Pod koniec 2010 roku został dyrektorem zespołu zarządzania produktami akcyjnymi w Skarbiec TFI. Rok 2012 spędził w Erste Securities Polska na stanowisku dyrektora Departamentu Analiz. Od lutego 2013 roku objął stanowisko dyrektora biura zarządzania aktywami w Forum TFI S.A., a od października 2013 roku pełnił funkcję członka zarządu w Forum TFI S.A. W latach 2014-2018 pełnił funkcję prezesa w Cresco Sp. z o.o. W czerwcu 2015 roku został powołany w skład rady nadzorczej Trakcja PRKiL S.A., gdzie dodatkowo pełni funkcję członka komitetu nominacji i wynagrodzeń, a od czerwca 2016 roku jest wiceprzewodniczącym rady nadzorczej. Od maja 2017 zasiada w radzie nadzorczej spółki Orzeł Biały S.A., gdzie od września 2017 roku jest przewodniczącym komitetu audytu. Od maja 2017 zasiada w radzie nadzorczej DEVELIA S.A., a od października 2017 roku jest przewodniczącym rady nadzorczej. Od grudnia 2017 roku członek rady nadzorczej oraz członek komitetu audytu w EMC Instytut Medyczny S.A. Od czerwca 2018 roku do listopada 2019 roku członek rady nadzorczej oraz członek komitetu audytu w Nowa Gala S.A. Od maja 2019 roku członek rady nadzorczej oraz przewodniczący komitetu audytu w AC S.A. Od czerwca 2019 członek rady nadzorczej w spółce Libet S.A.

Michał Hulbój jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość. Posiada licencję maklera papierów wartościowych i uzyskał pozytywny wynik dwóch egzaminów w programie CFA.

DIEBOLD NIXDORF

Tomasz Rokita w październiku 2019 roku został członkiem zarządu Diebold Nixdorf.

Tomasz Rokita związany jest z Diebold Nixdorf od ponad 13 lat. Już po fuzji firm Diebold i Wincor Nixdorf odpowiadał za rozwiązania dla sektora bankowego na terenie Polski i Ukrainy. Od niemal półtora roku kieruje Działaniami firmy w tym w obszarze, w zakresie produktów i usług.

2020 / 01

Jest managerem z dużym doświadczeniem jeżeli chodzi o rozwój biznesu, kierowanie zespołem wielofunkcyjnym oraz zarządzanie sprzedażą, jak również produktem.

DIGITAL CARE

Piotr Kuszewski w październiku 2019 roku dołączył do zarządu Digital Care.

Piotr Kuszewski odpowiada za obszar finansów obejmujący kontroling, księgowość i treasury grupy Digital Care.

Przed objęciem stanowiska dyrektora finansowego w Digital Care Piotr Kuszewski przez dwa lata zarządzał butikiem inwestycyjnym Heureka Partners, a wcześniej przez niemal 1,5 roku działalnością czternastu spółek francuskiej grupy ubezpieczeniowej April na ośmiu rynkach w Europie Środkowo-Wschodniej. W latach 2011-2015 był związany z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, gdzie pełnił funkcje prezesa zarządu TFI BGK S.A., dyrektora zarządzającego w Pionie Inwestycji Infrastrukturalnych oraz dyrektora Departamentu Inwestycji Kapitałowych. W ramach swoich obowiązków był zaangażowany w szereg dużych projektów inwestycyjnych związanych z infrastrukturą, PE/VC i nieruchomościami. Kuszewski piastował stanowisko wiceprezesa i CFO PZU Życie SA. W Grupie PZU zasiadał też w radach nadzorczych PZU Asset Management, Armatura SA oraz litewskich spółek Grupy PZU.

Piotr Kuszewski jest absolwentem Northwestern University oraz Warszawskiej Szkoły Głównej Handlowej, gdzie od 2011 roku jest adiunktem w Instytucie Bankowości.

EPP

Z początkiem listopada 2019 roku **Urszula Matej-Bil** została nowym dyrektorem ds. PR i komunikacji w EPP.

Wcześniej Urszula Matej-Bil była związana z OneMulti, gdzie od marca 2018 roku pełniła funkcję dyrektora Działu Komunikacji Korporacyjnej. Posiada ponad 12-letnie doświadczenie w koordynacji strategicznych działań komunikacyjnych obejmujących m.in. komunikację zewnętrzną i wewnętrzną, w tym kryzysową, content marketing oraz działania w mediach społecznościowych. Zanim dołączyła do OneMulti, przez ponad 9 lat pracowała w agencji PR Questia Communications Management Consultants. Urszula Matej-Bil współpracowała z wiodącymi krajowymi i międzynarodowymi firmami z branży nieruchomości, budowlanej, ubezpieczeń, finansów i bankowości, nowych technologii, logistyki i transportu, przemysłu ciężkiego, e-commerce oraz FMCG. Wspierała również komunikacyjnie liczne nieruchomości

2020 / 01

handlowe takie jak: Hala Koszyki, Wola Park, Galeria Victoria oraz będącą obecnie w portfolio EPP Galerię Młociny.

Urszula Matej-Bil ukończyła studia na kierunku marketing i zarządzanie w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada też dyplom studiów doktoranckich na tej uczelni.

ESSILOR

Mirosław Nowak obejmuje zarządzanie nowym projektem w Essilor USA. Na stanowisku prezesa grupy Essilor w Polsce i Krajach Bałtyckich zastąpi go **Adam Mamok**.

Do zadań Adama Mamoka na nowym stanowisku będzie należało dalsze wzmacnianie pozycji Grupy Essilor oraz kontynuowanie jej wzrostu. W realizacji obowiązków będzie go wspierał zespół lokalnych liderów.

Mirosław Nowak jest związany z Grupą Essilor od 19 lat. W 2000 roku rozpoczął budowę recepturowych w Warszawie, którym następnie zarządzał przez 9 lat. Od 2009 roku zarządzał firmą JZO, a następnie w roku 2014 objął stanowisko country managera na Polskę i Kraje Bałtyckie.

Adam Mamok od 9 lat jest związany z Grupą Essilor. Ostatnio był dyrektorem zarządzającym Essilor Polonia. Wcześniej jako dyrektor sprzedaży tej firmy odpowiadał za jej struktury sprzedażowe. Pod jego kierownictwem spółka poszerzyła kanały dotarcia do klientów oraz odnotowała rekordowe wzrosty. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu, zarówno w sektorze MSP jak i w dużych organizacjach.

Adam Mamok ukończył studia doktoranckie Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Jest także absolwentem Studiów Podyplomowych na kierunku psychologia Uniwersytetu Opolskiego oraz studiów magisterskich na Wydziale Zarządzania GWSH w Katowicach.

2020 / 01

EVEREST INVESTMENTS

W listopadzie 2019 roku **Piotr Kulik** został członkiem rady nadzorczej Everest Investments S.A., a **Wojciech Mojżuk** został członkiem zarządu spółki. **Kamil Klimczak-Nowak** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej.

Piotr Kulik działa jako radca prawny i specjalizuje się obsłudze klientów w sprawach cywilnych i karnych. W toku 20-letniego doświadczenia prawniczego poza wykonywaniem zawodu radcy prawnego, zajmował się sprawami prawnymi w licznych instytucjach.

Piotr Kulik jest radcą prawnym, absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego gdzie uzyskał tytuł magistra prawa, Krajowej Szkoły Administracji Publicznej i Akademii Obrony Narodowej. W Urzędzie Rady Ministrów ukończył również aplikację legislacyjną.

Wojciech Mojżuk posiada wieloletnie doświadczenie na rynku finansowym w szczególności w zakresie szacowania i kalkulacji ryzyk aktuarialnych oraz produktów ubezpieczeniowych jako główny aktuariusz i audytor w spółkach i międzynarodowych grupach ubezpieczeniowych działających w Polsce, Czechach, Litwie, Łotwie Estonii, Rosji, Ukrainie, Czarnogórze i Serbii. Wojciech Mojżuk zatrudniony był od 2011 roku do 2018 roku jako senior manager actuary w KPMG oraz CEE Risk & Actuarial.

Wojciech Mojżuk posiada wykształcenie wyższe i jest absolwentem Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego i Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz Akademii Leona Koźmińskiego oraz University of Bradford _European MBA. Wojciech Mojżuk posiada uprawnienia licencjonowanego aktuariusza, licencję doradcy inwestycyjnego oraz desygnaację zawodową Chartered Financial Analyst, Chartered Alternative Investment Analyst, Financial Risk Manager.

FAMUR

Michał Nowak w listopadzie 2019 roku przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej w spółce FAMUR S.A. **Waldemar Łaski** przestał pełnić funkcję wiceprezesa zarządu ds. surface, jego miejsce zajął **Ireneusz Kazimierski**.

Ireneusz Kazimierski swoją karierę zawodową rozpoczął w 1999 roku w firmie Ceramika Paradyż Sp.j. jako kierownik laboratorium, następnie główny technolog. W latach 2001-2003 związany był z firmą Cersanit, gdzie pełnił funkcję dyrektora zakładu ds. produkcji. W latach 2003-2007 pełnił funkcję dyrektora zarządzającego i prezesa zarządu w Ultra Pack S.A. Przez kolejne trzy

2020 / 01

Ireneusz związany był z firmą Opoczno Sp. z o.o., gdzie zajmował stanowiska dyrektora generalnego i prezesa zarządu. Od 2010 roku związany z firmą Rovese pełniąc w niej kolejno funkcję dyrektora zarządzającego produkcją-członka zarządu, wiceprezesa zarządu ds. produkcji i prezesa zarządu, gdzie odpowiadał m.in. za realizację strategii rozwojowej angażując się w proces przemian firmy w międzynarodową organizację o zasięgu globalnym. Od listopada 2017 roku do marca 2019 roku pełnił funkcję prezesa zarządu spółki Narzędzia i Urządzenia Wiertnicze "GLINIK" Sp. z o.o. z siedzibą w Gorlicach. Od kwietnia 2019 roku zasiada w radzie nadzorczej tejże spółki. Od listopada 2017 do listopada 2019 roku pełnił funkcję wiceprezesa zarządu PGO S.A. z siedzibą w Katowicach.

Ireneusz Kazimierski ukończył Wydział Chemiczny, Technologii Chemicznej w zakresie technologii ochrony środowiska na Politechnice Łódzkiej. Posiada certyfikat ukończenia programu rozwojowego kadry managerskiej ICAN Institute Harvard Business.

FIBARO

W listopadzie 2019 roku na stanowisko prezesa FIBARO powołany został **Adam Krużyński**, zastępując, **Macieja Fiedlera**. Adam Krużyński objął także funkcję dyrektora handlowego FIBARO i powraca do Nice Polska jako dyrektor zarządzający.

Adam Krużyński od blisko 20 lat jest związany z Grupą Nice, gdzie pracował kolejno jako manager regionu, dyrektor ds. handlowych, a od 2004 roku dyrektor zarządzający. Jako Chief Sales Officer Grupy Nice, od marca 2018 nadzorował sprzedaż realizowaną przez grupę na ponad 100 rynkach oraz w 24 oddziałach zlokalizowanych na całym świecie. Pod jego kierownictwem firma Nice Polska stała się liderem sprzedaży w branży automatyki dla domu.

FILIPIAK BABICZ

Anna Wilińska-Zelek jest od sierpnia 2019 roku prawniczką w kancelarii Filipiak Babicz z Poznania.

Anna Wilińska-Zelek specjalizuje się w prawie nowych technologii, informatycznym, własności intelektualnej i w prawie prasowym. Zajmowała się także prawem medycznym i farmaceutycznym. Sporządzała umowy prawnoautorskie, reprezentowała artystów i wydawców w sporach o naruszenie praw autorskich i o wynagrodzenia, strony procesów o popełnianie czynów nieuczciwej konkurencji. Doradzała firmom w sytuacjach kryzysowych dotyczących reputacji marki wynikłych z publikacji w mediach i działań kontrolnych służb państwowych. Przedtem przez niecałe dwa lata pracowała w kancelarii WKB Wierciński,

2020 / 01

Kwieciński, Baehr. Wcześniej przez kilka lat była prawniczką jednej z poznańskich kancelarii. Od pięciu lat wykłada prawo mediów, Internetu, własności intelektualnej w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu.

Anna Wilińska-Zelek jest adwokatem, absolwentką studiów prawniczych i administracyjnych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, W połowie grudnia 2019 roku obroniła doktorat z nauk o mediach (WNPID UAM), jest w toku przewodu doktorskiego z nauk prawnych.

FINANCIAL ASSETES MANAGMENT GROUP

Leszek Wiśniewski z końcem grudnia 2019 roku przestanie pełnić funkcję prezesa zarządu spółki Financial Assets Management Group S.A. **Sergiusz Gajewski** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki, na jego miejsce został powołany **Tomasz Piotr Wardyn**.

Tomasz Piotr Wardyn w dotychczasowej karierze zawodowej zajmował stanowiska managerskie i kierownicze w wielu podmiotach, przy czym specjalizuje się w zarządzaniu oraz doradzaniu podmiotom z branży nieruchomościowej oraz świadczącym usługi medyczne. W latach 2004-2006 zajmował stanowisko dyrektora ds. marketingu w ISG Sp. z o.o. W latach 2005-2007 był wiceprezesem zarządu w CERED Sp. z o.o. W latach 2007-2010 był wiceprezesem zarządu w DIRECT Finance Sp. z o.o. W latach 2010-2015 współpracował z WRC Holding Sp. z o.o. W latach 2010-2013 pełnił funkcję prezesa zarządu w REM Services Sp. z o.o. W latach 2014-2017 pełnił funkcję pełnomocnika zarządu w NOBLE Medicine Sp. z o.o. – Ośrodka Diagnostyki i Informacji Medycznej prof. Kazimierza Wardyna oraz Zespołu Ekspertów. Od roku 2017 pełni funkcję prezesa zarządu NOBLE Medicine Premium Sp. z o.o. Od roku 2017 do 2019 roku pełnił funkcję prezesa zarządu Open Mind Production Sp. o.o.

Tomasz Piotr Wardyn ukończył Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

GEMIUS

Z początkiem listopada 2019 roku w Polskim Oddziale Gemiusa **Michał Włodarczyk** awansował na nowo utworzone stanowisko dyrektora zarządzającego. Natomiast funkcję szefowej Działu Sprzedaży przejęła **Magdalena Piasecka**.

Jako dyrektor zarządzający Michał Włodarczyk będzie odpowiadał za realizację celów strategicznych i biznesowych oraz kompleksowy rozwój Gemius Polska.

2020 / 01

Magdalena Piasecka będzie rozwijać relacje biznesowe z wydawcami, domami mediowymi oraz reklamodawcami.

Michał Włodarczyk pracuje w firmie od 2010 roku, a przez ostatnie trzy lata jako dyrektor sprzedaży nadzorował sprzedaż produktów i usług firmy. Współpracuje z kluczowymi podmiotami na rynku reklamy internetowej, m.in. największym wydawcom, domom mediowym i reklamodawcom.

Michał Włodarczyk jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Magdalena Piasecka poprzednio pełniła w firmie funkcję team leader segmentu reklamodawców.

GRANT THORNTON

Anna Łuńska oraz **Dorota Kosińska** dotychczasowe senior managerki w Grant Thornton w biurze w Poznaniu oraz Warszawie, awansowały z początkiem listopada 2019 roku na stanowisko partnera w Departamencie Outsourcingu.

Nowe partnerki w gronie Grant Thornton będzie odpowiedzialna za dalszy rozwój linii biznesowej „Outsourcing finansowo-księgowy” na swoich rynkach regionalnych, usprawnianie pracy zespołów projektowych oraz utrzymywanie i rozwijanie relacji z dotychczasowymi klientami.

Anna Łuńska ma niemal dwudziestoletnie doświadczenie w prowadzeniu ksiąg rachunkowych. Specjalizuje się między innymi w zakresie tax compliance, uczestnicząc w cyklicznych spotkaniach European Tax Compliance Collaboration Meeting. Na co dzień nadzoruje i koordynuje pracę zespołów realizujących usługi outsourcingu finansowo-księgowego dla polskich i międzynarodowych spółek, kładąc nacisk na doskonalenie procesów. Od 17 lat związana z Grant Thornton.

Anna Łuńska jest absolwentką Wydziału Ekonomii oraz Studiów Podyplomowych z zakresu rachunkowości i finansów na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

Dorota Kosińska od początku swojej kariery zajmuje się prowadzeniem ksiąg rachunkowych spółek prawa handlowego. Doświadczenie zawodowe zdobywała realizując projekty dla klientów z wielu branż, zwłaszcza: usług, nieruchomości, budownictwa oraz handlu detalicznego i hurtowego. Do zespołu Grant Thornton dołączyła w 2012 roku. Posiada

18

2020 / 01

doświadczenie jako wykładowca i prelegent szkoleń dla kandydatów na głównych księgowych.

Dorota Kosińska jest absolwentką SGH oraz Akademii Leona Koźmińskiego.

GRUPA ŻYWIEC

Katarzyna Malczewska-Błaszczuk w listopadzie 2019 roku została powołana na członka zarządu spółki Grupy Żywiec S.A.

Katarzyna Malczewska-Błaszczuk w latach 2001-2011 była związana z firmą Cola-Cola Poland Services, gdzie zajmowała m.in. stanowiska kierownicze w Pionie Marketingu. W roku 2011 rozpoczęła swoją karierę zawodową w Grupie Żywiec, w której w latach 2011-2015 zajmowała stanowiska managerskie takie jak kierownik marki Tatra, kierownik marek regionalnych, kierownik projektów strategicznych oraz dyrektor trade marketingu. W latach 2015-2017 pełniła funkcję dyrektora marketingu w Commonwealth Brewery Ltd na Bahamach, gdzie odpowiadała za całe portfolio piw, win i napojów spirytusowych. W latach 2017-2019 związana była z Heineken Serbia, gdzie zajmowała stanowisko dyrektora marketingu.

Katarzyna Malczewska-Błaszczuk jest absolwentką Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego.

HARVENT CAPITAL

Cezary Baran w listopadzie 2019 roku objął stanowisko dyrektora inwestycyjnego Harvent Capital.

Cezary Baran przez ostatnich 15 lat zajmował kluczowe stanowiska managerskie w obszarze finansów, w tym od 2013 roku pełnił funkcję dyrektora finansowego i członka zarządu w Emperii Holding, Stokrotce i Sklepach Komfort. Ma wieloletnie doświadczenie w aranżowaniu finansowania dłużnego w postaci kredytów oraz instrumentów dłużnych. Przygotowywał skomplikowane operacje finansowe takie jak kredyt konsorcjalny czy emisje obligacji korporacyjnych. Dokonywał złożonych operacji połączeń, podziałów i przekształceń przedsiębiorstw oraz uczestniczył w wielu procesach fuzji i przejęć.

Cezary Baran jest licencjonowanym doradcą inwestycyjnym. Ukończył studia ekonomiczne na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, posiada również tytuł MBA Vienna University of Economics and Business.

2020 / 01

IBSM

W listopadzie 2019 roku **Leszek Wiśniewski, Piotr Wiśniewski** oraz **Marzena Malinowska** przestali pełnić funkcję członków rady nadzorczej spółki IBSM S.A. W miejsce tych członków powołano **Olęę Grzegorzcyk, Karola Skrobańskiego** oraz **Tomasza Wardyna**.

Olga Grzegorzcyk posiada bogate doświadczenie w sprzedaży i od wielu lat świadczy wyspecjalizowane usługi sprzedażowe w branży farmaceutycznej.

Olga Grzegorzcyk ukończyła Technikum Handlowe i jest z wykształcenia handlowcem działającym głównie w branży farmaceutycznej.

Karol Skrobański związany jest z sektorem social media i reklamy. Posiada bogate doświadczenie w zakresie programów graficznych i świadczy profesjonalne usługi na rzecz podmiotów gospodarczych. Doświadczenie zdobywał także podczas pełnienia funkcji menagera w branży transportu i logistyki oraz motoryzacji.

Karol Skrobański jest absolwentem Niepaństwowej Wyższej Szkoły Pedagogicznej.

Tomasz Piotr Wardyn w dotychczasowej karierze zawodowej zajmował stanowiska managerskie i kierownicze w wielu podmiotach, przy czym specjalizuje się w zarządzaniu oraz doradzaniu podmiotom z branży nieruchomościowej oraz świadczącym usługi medyczne. W latach 2004-2006 zajmował stanowisko dyrektora ds. marketingu w ISG Sp. z o.o. W latach 2005-2007 był wiceprezesem zarządu w CERED Sp. z o.o. W latach 2007-2010 był wiceprezesem Zarządu w DIRECT Finance Sp. z o.o. W latach 2010-2015 współpracował z WRC Holding Sp. z o.o. W latach 2010-2013 pełnił funkcję prezesa zarządu w REM Services Sp. z o.o. W latach 2014-2017 pełnił funkcję pełnomocnika zarządu w NOBLE Medicine Sp. z o.o. – Ośrodek Diagnostyki i Informacji Medycznej prof. Kazimierza Wardyna oraz Zespołu Ekspertów. Od roku 2017 pełni funkcję prezesa zarządu NOBLE Medicine Premium Sp. z o.o. Od roku 2017 do 2019 pełnił funkcję prezesa zarządu Open Mind Production Sp. o.o.

Tomasz Piotr Wardyn ukończył Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

2020 / 01

INC

W listopadzie 2019 roku **Mateusz Wcześniak** został powołany w skład rady nadzorczej spółki INC S.A. **Wojciech Iwaniuk** został powołany do zarządu spółki na jej członka.

Mateusz Wcześniak jest jednym z założycieli oraz prezesem zarządu spółki Movie Games S.A. Jest członkiem zarządu lub Rady Nadzorczej wielu spółek, w tym z branży gamingowej, m.in. Drago Entertainment Sp. z o.o., Bored Games S.A., MD Games S.A.

Mateusz Wcześniak jest absolwentem studiów na kierunkach zarządzania na SGH oraz socjologii na SGGW.

Wojciech Iwaniuk od 2007 roku związany z rynkiem kapitałowym. Początkowo jako dziennikarz Gazety Prawnej, Rzeczpospolitej oraz Gazety Giełdy Parkiet. Od 2010 roku kieruje pracami agencji relacji inwestorskiej InnerValue, która specjalizuje się w tworzeniu strategii komunikacji na rynku kapitałowym oraz doradztwie strategicznym dla innowacyjnych firm. Współpracował z kilkudziesięcioma spółkami z warszawskiej Giełdy. W przeszłości odpowiadał za strategię komunikacji m.in. takich spółek jak CD Projekt Red czy Energa. Nadzorował między innymi nagrodzoną Złotym Spinaczem 2014 kampanię komunikacji oferty pierwotnej akcji spółki LiveChat Software S.A. oraz nagrodzoną Złotym Spinaczem 2015 kampanię komunikacji SPO Selvita S.A. Zasiadał w wielu radach nadzorczych, obecnie jest członkiem m.in. rady nadzorczej spółki Play2Chill z Grupy PlayWay oraz notowanej na rynku NewConnect spółki Klabater S.A.

Wojciech Iwaniuk studiował politologię na Uniwersytecie Warszawskim.

J.W. CONSTRUCTION HOLDING

Piotr Suprynowicz w listopadzie 2019 roku został powołany w skład zarządu spółki J.W. Construction Holding S.A. na jej członka.

Piotr Suprynowicz od grudnia 1999 roku do grudnia 2001 roku był stażystą, inżynierem budowy Mostostal Chełmn S.A. Od lutego 2002 roku do maja tego samego roku był inżynierem budowy Mostostal Chełmn S.A. Od maja 2002 roku pełnił w grupie kapitałowej spółki stanowiska kierownika robót, kierownika budowy, projekt menagera. Od listopada 2002 roku w spółce pełnił funkcje kierownika budowy, zastępcy koordynatora robót żelbetowych. Od sierpnia 2015 roku do kwietnia 2019 roku pełnił funkcję członka zarządu spółki. Od kwietnia 2014 roku do chwili obecnej pełni funkcję członka zarządu Dana Invest Sp. z o.o. Od października 2018 roku pełni funkcję członka zarządu Hanza Invest S.A.

2020 / 01

Piotr Suprynowicz posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia na Politechnice Lubelskiej na kierunku budownictwo uzyskując tytuł magistra inżyniera budownictwa. W 2002 roku uzyskał uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

KOMPUTRONIK

W listopadzie 2019 roku **Krzysztof Nowak** przestał pełnić funkcję członka zarządu spółki Komputronik S.A. Jednocześnie nadal pozostanie dyrektorem finansowym. Do pełnienia funkcji wiceprezesa zarządu spółki został powołany **Sebastian Pawłowski**.

Sebastian Pawłowski jako wiceprezes zarządu odpowiedzialny będzie za rozwój sprzedaży do klientów biznesowych.

Sebastian Pawłowski z branżą IT związany jest od 2002 roku. Posiada wieloletnie doświadczenie na rynku IT, w zakresie sprzedaży, realizacji oraz utrzymania projektów informatycznych. Karierę zawodową rozpoczął od pracy serwisanta, następnie wdrożeniowca, product managera, aż po osobę zarządzającą zespołami oraz spółkami. Współpracował z Prokom Software S.A., następnie swoją ścieżkę kariery kontynuował pracując dla integratorów IT EMAX S.A., Winuel S.A. i Sygnity S.A. W okresie od 2003 roku do 2008 roku odpowiedzialny był za wsparcie sprzedaży, realizację oraz prowadzenie projektów dla instytucji finansowych i ubezpieczeniowych, zarządzanie zespołem oraz produktami zarządzania dokumentów i optymalizacji procesów biznesowych. Do grupy kapitałowej emitenta dołączył w 2008 roku. Jego głównym zadaniem był rozwój sprzedaży i wdrożeń rozwiązań procesowych. Od 2012 roku zajmuje stanowiska zarządcze w spółkach należących do grupy kapitałowej emitenta prezesa zarządu Movity sp. z o.o., a od 2016 roku wiceprezesa zarządu Komputronik Biznes sp. z o.o.

Sebastian Pawłowski jest absolwentem Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej.

2020 / 01

KPN BUSINESS & LEGAL STRATEGIC CONSULTING

Robert Nociński i **Marcin Knapik** od listopada 2019 roku są partnerami zarządzającymi w Kancelarii KPN Business & Legal Strategic Consulting.

Marcin Knapik, radca prawny, od ponad 20 lat związany z sektorem handlu. Przez 10 lat pełnił funkcję dyrektora prawnego w Kaufland Polska, przez 8 lat wykonywał obowiązki dyrektora prawnego Carrefour Polska. Pełnił funkcję członka zarządu i wiceprezesa zarządu w sieciach handlowych Galerie Alkoholi i IBES.

Marcin Knapik to uczestnik licznych kursów i szkoleń poświęconych branży handlowej zarówno w kraju, jak i zagranicą, w tym w London Business School. Ekspert w zakresie prawa handlowego, prawa konkurencji i prawa pracy. Pełnomocnik procesowy i negocjator z licznymi certyfikatami.

Robert Nociński jest współtwórcą wielkiej dystrybucji w Polsce, przez ponad 20 lat był związany z Carrefour Polska, gdzie zajmował stanowiska managerskie w sektorze operacyjnym, marketingu oraz zarządzania. Pełnił funkcje sekretarza generalnego i wiceprezesa zarządu odpowiadając również za relacje spółki z partnerami zewnętrznymi. W Polskiej Organizacji Handlu i Dystrybucji, pełnił funkcję wiceprezesa zarządu. Jest członkiem Business Centre Club Polska. Uczestnik oraz prelegent licznych kongresów i konferencji branżowych.

Robert Nociński jest absolwentem Wyższej Szkoły Ekologii i Zarządzania w Warszawie oraz IMD Business School w Szwajcarii.

MANGATA HOLDING

W listopadzie 2019 roku **Ireneusz Tomecki** został powołany do rady nadzorczej spółki MANGATA HOLDING S.A.

Ireneusz Tomecki od 2017 roku jest adiunktem na Politechnice Śląskiej. Również od 2017 roku jest CFO&Cofounder w iGrid Technology Sp z o.o. Od czerwca 2015 roku jest zastępcą prezesa ds. operacyjnych w Cofounder Profident S.C. W latach 2013-2017 był zastępcą prezesa ds. operacyjnych w Famur S.A. W latach 2010-2013 był wiceprezesem zarządu Famur S.A. Od marca do grudnia 2010 roku pełnił obowiązki prezesa zarządu PEMUG S.A. Od 2008 roku do 2010 roku był dyrektorem finansowym w Famur S.A. Od kwietnia do czerwca w 2008 roku pełnił funkcję prezesa zarządu Famur International Trade S.A. Od 2005 roku do 2008 roku był dyrektorem Oddziału 1 w PKO BP S.A. Od września do grudnia 2004 roku był dyrektorem

23

2020 / 01

Oddziału 1 w PKO BP S.A. W latach 1997-2004 pełnił funkcję dyrektora Oddziału Regionalnego INVEST-BANK S.A. Od czerwca do sierpnia 1997 roku był dyrektorem oddziału w Katowicach INVEST-BANK S.A. W latach 1993-1997 był dyrektorem Oddziału w Bielsku-Białej w INVEST-BANK S.A. Był specjalistą w Banku Staropolskim S.A. W latach 1992-1993 był kierownikiem Filii w Bielsku-Białej w INVEST-BANK S.A. Od 1986 roku do 1993 roku pełnił obowiązki laboranta, konstruktora, asystenta i adiunkta Politechniki Śląskiej w Gliwicach, Katedra Organizacji i Zarządzania Zespołu Elektronicznej Techniki Obliczeniowej. Ireneusz Tomecki posiada doświadczenie zawodowe w obszarach finansów, business development'u, restrukturyzacji spółek przemysłowych.

Ireneusz Tomecki ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie, studium zarządzania i marketingu według programu MBA. Ukończył Szkołę Przedsiębiorczości i Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Krakowie na kierunku bankowość. W 1991 roku ukończył Politechnikę Śląską w Gliwicach, napisał pracę doktorską z zakresu zastosowania informatyki w zarządzaniu. Ukończył Politechnikę Śląską w Gliwicach, Wydział Górniczy, specjalność projektowanie i budowa kopalń.

MEDIA MARKT

Z początkiem listopada 2019 roku **Marcin Rosati** po 13 latach obejmowania funkcji CEO opuścił MediaMarktSaturn Polska. Jego miejsce zajmie **Alpay Güner**.

Nowy prezes zarządu jest ekspertem w dziedzinie handlu detalicznego z wieloletnim międzynarodowym doświadczeniem. W latach 2005–2008 pracował jako category manager w MediaMarkt Niemcy. Następnie pełnił różne funkcje managerskie, m.in. w Dixons Retail i BSH w Wielkiej Brytanii i Irlandii. Od 2017 roku do 2019 roku jako CEO Europe zarządzał europejskim biznesem Appliances Online.

MERCATOR MEDICAL

Od listopada 2019 roku w skład zarządu spółki Mercator Medical S.A. na stanowisko członka zarządu został powołany **Dariusz Krezymon**.

Dariusz Krezymon w latach 1989–1992 w Z.G. "Plus" sp. z o.o. pełnił funkcję zastępcy dyrektora ds. technicznych. Od 1992 roku do 1993 roku w P.U.P. "TOREM" Sp. z o.o. obejmował stanowisko kierownik Działu Produkcji. W latach 1993–1994 w Unilever Polska Sp. z o.o. był kierownikiem zespołu sprzedaży. W latach 1995–1996 w P.P.U.H. PLANT+ był dyrektorem Oddziału. Od 1996 roku do 1999 roku w Malma S.A. pełnił funkcję zastępcy dyrektora produkcji. Od 1999 roku do

2020 / 01

2002 roku w P.Z. Industries PLC obejmował funkcję chief engineer. W latach 2002–2004 w ICT Poland sp. z o.o. pełnił funkcję kierownika utrzymania ruchu. Od 2004 roku do 2009 roku w Vector sp. z o.o. był dyrektorem operacyjnym. W latach 2009–2010 w firmie IP Decora East obejmował funkcję dyrektora zakładu. Od 2010 roku do 2012 roku w Trefl S.A. był dyrektorem fabryki. W latach 2012–2015 w Organika RUS był dyrektorem generalnym. Od 2016 roku jest dyrektorem zarządzającym w Mercator Medical Ltd.

Dariusz Krezymon jest absolwentem Wydziału Budowy Maszyn Politechniki Gdańskiej, gdzie uzyskał dyplom magistra inżyniera mechanika. Uczestniczył w szeregu szkoleń z zakresu m.in. systemów zapewnienia jakości, zarządzania procesami, zarządzania projektami, zarządzania łańcuchem dostaw, budowania satysfakcji klienta, budowania i motywowania zespołów, wdrażania narzędzi Lean Manufacturing.

NANOVO

Do zespołu Nanovo dołączyła **Dorota Roszczyk**. Będzie pełnić funkcję dyrektora finansowej i wspierać rozwój firmy.

Dorota Roszczyk jest odpowiedzialna za zarządzanie finansami spółki oraz strategiczne wsparcie zarządu w optymalizacji procesów wewnętrznych. Będzie również wspierała klientów i partnerów spółki w średnio- i długofalowym planowaniu wykorzystywania coraz większych budżetów przeznaczanych na cyfryzację komunikacji w punktach usługowo-handlowych.

Dorota Roszczyk ma ponad 15 lat doświadczenia w branży marketingowej. Przed dołączeniem do Nanovo pełniła m. in. rolę finance managera w domu mediowym Zenith.

NGL LEGAL

Od połowy grudnia 2019 roku **Elżbieta Rablin-Schubert** dołączyła do grona wspólników NGL Legal, od początku stycznia 2020 roku będzie partnerem odpowiedzialnym za rozwój praktyki bankowości i finansów.

Elżbieta Rablin-Schubert jest adwokatem z ponad 15-letnim doświadczeniem i ekspert w obsłudze transakcji finansowania, w formie kredytów, emisji instrumentów dłużnych, sprzedaży wierzytelności. Elżbieta Rablin-Schubert doradzała przy finansowaniu największych projektów infrastrukturalnych w Polsce m.in. 9 lotnisk, 4 stadionów, ponad 20 projektów infrastruktury transportowej, oraz projektów energetycznych. Doradzała również przy finansowaniu nieruchomości oraz akwizycji spółek. Pracowała przy innowacyjnych

2020 / 01

transakcjach finansowania strukturyzowanego: pierwszych PPP w sektorze edukacji i zdrowia, pierwszym leasingu nieruchomości komunalnych, pierwszych emisjach obligacji przychodowych związku międzygminnego i municypalnych. Regularnie od 2015 roku rekomendowana jako zaufany doradca w międzynarodowych rankingach prawniczych Chambers & Partners i Legal 500.

OEX CURSOR

Przemysław Bogdański został we wrześniu 2019 roku prezesem zarządu OEX Cursor S.A.

Przemysław Bogdański pracuje w OEX Cursor S.A. od 2001 roku, a od 2017 roku pełnił funkcję członka zarządu spółki. Jest ekspertem w obszarze shopper marketingu, wcześniej był odpowiedzialny w OEX Cursor między innymi za ogólnopolskie projekty z zakresu field marketingu oraz działania struktur regionalnych spółki.

Przemysław Bogdański jest absolwentem UMCS w Lublinie.

PATENTUS

Bartłomiej Niemiec w październiku 2019 roku przestał pełnić funkcję spółki PATENTUS S.A. **Wiesław Waszkielewicz** został powołany w listopadzie 2019 roku na stanowisko członka rady nadzorczej spółki, będzie pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej oraz wiceprzewodniczącego komitetu audytu spółki.

Wiesław Waszkielewicz swoją karierę zawodową rozpoczął na Akademii Górniczo- Hutniczej w Krakowie gdzie w latach 1997-2009 był członkiem senatu uczelni. W latach 1999-2005 na Wydziale Zarządzania Akademii Górniczo- Hutniczej w Krakowie był przez dwie kadencje dziekanem Wydziału w latach 2005-2012. Pełnił funkcję kierownika profesor nadzwyczajny, Katedry Marketingu i Zarządzania Akademii Górniczo- Hutniczej w Krakowie. W latach 2008-2011 był prorektorem w Wyższej Szkole Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach. W latach 2009-2013 pełnił funkcję kierownika Wydziału Zarządzania i Informatyki Akademii Techniczno- Hutniczej w Bielsku-Białej był profesor nadzwyczajny, Katedry Marketingu i Przedsiębiorczości w latach 2012-2018. Pełnił funkcję kierownika Wydziału Zarządzania Akademii Górniczo- Hutniczej w Krakowie, profesor nadzwyczajny, pracownia inżynierii produkcji i marketingu. W latach 2000-2010 pełnił funkcję członka rady nadzorczej Koksownia Zdzeszowice. W latach 2011-2016 Wiesław Waszkielewicz był członkiem rady nadzorczej Tauron Wydobyć S.A. W latach 2010-2018 pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej ABM Solid S.A.

2020 / 01

Wiesław Waszkielewicz jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Wydział Metalurgiczny, magister inżynier, specjalność inżynierjno-ekonomiczna. W 1976 roku Wiesław Waszkielewicz uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych w zakresie organizacji i zarządzania. W 1989 roku Wiesław Waszkielewicz uzyskał tytuł doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, dyscyplina nauki o zarządzaniu.

PBG

Prezesem PBG w listopadzie 2019 roku został **Jerzy Karney**, a **Michał Maćkowiak** został członkiem zarządu.

Jerzy Karney od sierpnia 2019 roku był doradcą w spółce Gatta. Od lutego 2018 roku do grudnia 2018 roku był doradcą w spółce G2A.Com. Od kwietnia 2016 roku do lutego 2018 roku był związany z Krajową Izbą Drobniarstwa, a wcześniej, od marca 2016 roku do lutego 2018 roku pracował w Indykpolu. Od lutego 2011 roku do marca 2013 roku był prezesem spółki Hawe.

Jerzy Karney jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Pedagogiczny. Ukończył Podyplomowe Studium Funkcjonowania Gospodarki Narodowej o specjalności Pieniądz i Bankowość, Uniwersytet Warszawski, Wydział Nauk Ekonomicznych.

Michał Maćkowiak swoje doświadczenie zawodowe zdobywał początkowo w spółce PBG, gdzie obejmował m.in. stanowiska dyrektora biura zarządu oraz dyrektora biura relacji inwestorskich. Następnie w spółce Rafako obejmował m.in. stanowiska dyrektora biura relacji inwestorskich oraz dyrektora biura innowacji. Aktualnie pełni funkcję prezesa zarządu w spółce Rafako EBUS.

PFLEIDERER GROUP

W listopadzie 2019 roku **Zbigniew Prokopowicz** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki Pfeiderer Group S.A. i został powołany na stanowisko prezesa zarządu spółki. W skład rady nadzorczej został powołany **Miguel Kohlmann**.

Zbigniew Prokopowicz od 2016 roku do 2019 roku zajmował stanowisko przewodniczącego rady nadzorczej Pfeiderer Group S.A. W latach 2008-2016 pełnił funkcję prezesa zarządu Polenergia S.A. Od 2004 roku do 2008 roku zajmował stanowisko przewodniczącego rady nadzorczej Polenergia S.A. W latach 2004-2007 pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej firmy Opoczno S.A. W latach 2005-2008 sprawował funkcję przewodniczącego rady nadzorczej DGS S.A. i prezesa zarządu tej spółki. Zarządzał przedsiębiorstwami z różnych

2020 / 01

gałęzi przemysłu, w tym motoryzacyjnego, papierniczego, opakowań oraz energetycznego. Przed dołączeniem do Polenergii S.A. był prezesem MondiPackaging w Polsce i Wielkiej Brytanii.

Zbigniew Prokopowicz jest absolwentem Uniwersytetu Paris Dauphine oraz MBA na Instytucie Nauk Politycznych w Paryżu. Studiował również na Wydziale Handlu Zagranicznego SGPiS w Warszawie.

Miguel Kohlmann jest starszym doradcą SVP. Ma ponad 30 lat doświadczenia w zarządzaniu światowymi firmami przemysłowymi. Posiada wiedzę specjalistyczną związaną z materiałami budowlanymi, chemią budowlaną, przemysłem samochodowym, inżynierią mechaniczną, aluminium i tworzywami sztucznymi. Aktualnie jest przewodniczącym rady nadzorczej SKF Motion Technologies and Logstor. Jest również członkiem rady Nadzorczej Archroma, H+H A/S and Bauder Flat Roofs. W latach 2008-2016 pełnił funkcję prezesa zarządu Icopal. Wcześniej przez blisko 10 lat pełnił funkcję prezesa zarządu Pipelife.

Miguel Kohlmann ukończył studia w zakresie inżynierii mechanicznej i zarządzania.

PGNiG

Rafał Bochenek w listopadzie 2019 roku przestał pełnić funkcję dyrektora ds. marketingu w spółce PGNiG.

Rafał Bochenek od stycznia 2016 do grudnia 2017 roku był rzecznikiem rządu. Następnie pełnił funkcję podsekretarza stanu w KPRM, a także był pełnomocnikiem ministra środowiska ds. organizacji COP24 w Katowicach. Dyrektorem ds. marketingu w spółce PGNiG Rafał Bochenek był od marca 2019 roku.

PEKAO INVESTMENT BANKING

Maciej Jacenko od listopada 2019 roku pełni funkcję prezesa zarządu Pekao Investment Banking S.A.

Maciej Jacenko dołączył do Pekao Investment Banking S.A. we wrześniu 2018 roku. Na początku pełnił funkcję dyrektora zarządzającego, a w marcu 2019 roku został powołany na stanowisko wiceprezesa kierującego pracami zarządu. Posiada duże doświadczenie przy doradztwie w transakcjach kapitałowych, fuzjach i przejęciach w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. Poprzednio, pracował jako dyrektor wykonawczy i dyrektor Działu Equity Capital

2020 / 01

Markets w Haitong Bank/Banco Espirito Santo de Investimento, odpowiedzialny za realizację transakcji w obszarze rynków kapitałowych. Wcześniej pracował w funduszu private equity AIG Investments / AIG New Europe Fund na stanowisku investment officer, będąc odpowiedzialny za realizację inwestycji funduszu w regionie CEE. Po ukończeniu studiów rozpoczął karierę zawodową w Andersen Corporate Finance, gdzie zdobywał doświadczenie jako członek zespołu doradztwa transakcyjnego i corporate finance.

Maciej Jacenko jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada licencje maklera papierów wartościowych oraz Chartered Financial Analyst.

POLSKA GRUPA LOTNICZA

Bartosz Piechoła jest od września 2019 roku członkiem zarządu Polskiej Grupy Lotniczej.

Bartosz Piechoła zaprzestał praktyki prawniczej, by zająć się biznesem. Był już wcześniej managerem przez niespełna rok. W październiku 2018 roku rada nadzorcza firmy PLL LOT, której członkiem był od grudnia 2016 roku oddelegowała go do czasowego pełnienia funkcji członka zarządu. Powierzono mu prowadzenie negocjacji ze strajkującymi pilotami i stewardesami. W zarządzie był do czerwca 2019 roku. Bartosz Piechoła specjalizował się w doradztwie w postępowaniach upadłościowych i restrukturyzacyjnych, w zakresie rozwiązywania sporów gospodarczych przed sądami arbitrażowymi i powszechnymi. W kancelarii Röhrenschef pracował od dziewięciu lat. Wcześniej przez prawie 3,5 roku pracował w zespole rozwiązywania sporów i arbitrażu oraz zespole prawa upadłościowego i restrukturyzacji kancelarii Wardyński i Wspólnicy. Przez ponad rok był prawnikiem Działu Korporacyjnego i Procesowego w warszawskim biurze kancelarii Allen & Overy. Jest także od prawie półtora roku członkiem rady nadzorczej KGHM Polska Miedź.

Bartosz Piechoła jest adwokatem, absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

RAFAKO

Paweł Jarczewski w listopadzie 2019 roku został powołany w skład zarządu spółki RAFAKO S.A. na stanowisko prezesa zarządu.

Paweł Jarczewski swoją karierę rozpoczął w branży inżynierskiej w puławskiej spółce PROZAP. Zajmował się marketingiem, sprzedażą i kontraktacją technologii oraz zakupem obiektów przemysłowych. W latach 1999-2002 w Zakładach Azotowych "Puławy" jako szef zaopatrzenia

2020 / 01

inwestycyjnego prowadził negocjacje w zakresie zakupu nowych technologii. Uczestniczył w procesie budowy wielu nowych instalacji oraz koordynował procesy zakupów dla tych przedsięwzięć. Swoje doświadczenie zdobyte z tego okresu wykorzystał potem w procesie budowania Grupy Azoty.

ROCKBRIDGE TFI

Witold Chuść w listopadzie 2019 roku został wiceprezesem Rockbridge TFI.

Witold Chuść z rynkiem finansowym związany jest od 1998 roku. W latach 1998-2000 był makroanalitykiem Centralnego Domu Maklerskiego. W latach 2000-2003 starszy analityk rynku papierów dłużnych w Banku Handlowym w Warszawie. W latach 2003-2007 manager portfeli w Pioneer Investment Management. W latach 2007-2010 wicedyrektor Departamentu Zarządzania Aktywami w BPH TFI, zarządzający funduszami dłużnymi i funduszem absolutnej stopy zwrotu BPH SFIO Total Profit. Był twórcą sukcesu funduszy obligacji w BPH TFI, w tym flagowego funduszu Obligacji 2. W latach 2011-2017 zarządzający i członek zarządu w Altus TFI.

Witold Chuść jest absolwentem Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, specjalizacja rynki finansowe, ukończony program Advanced Management Program na University of Navarra. Zdał wszystkie egzaminy CFA Level III.

SKANSKA

W listopadzie 2019 roku **Jarosław Bator**, dyrektor zarządzający Business Link oraz business development director w Skanska, odszedł z firm.

Jarosław Bator był związany ze Skanska od 2016 roku. Przed objęciem funkcji dyrektora zarządzającego w Business Link pełnił obowiązki COO Business Link, będąc odpowiedzialnym za wszystkie procesy sprzedażowe i operacyjne, w tym rozwój produktu, marketing, obsługę i wsparcie. Jarosław Bator ma ponad piętnastoletnie wszechstronne doświadczenie na rynku nieruchomości oraz w obszarze doradztwa. Jako senior menedżer EY Real Estate Services Group, a później także dyrektor zarządzający i członek zarządu Polskich Kolei Państwowych był zaangażowany w działania restrukturyzacyjne oraz rozwój organizacji. Posiada tytuł Rzecznikowi Majątkowego i jest członkiem międzynarodowej organizacji doradców nieruchomości The Royal Institution of Chartered Surveyors. Łączy swoją funkcję w Business Link ze stanowiskiem dyrektora odpowiedzialnego za bieżące operacje i rozwój Skanska, do zespołu której dołączył w maju 2016 roku.

2020 / 01

Jarosław Bator ukończył Szkołę Główną Handlową oraz studia podyplomowe na Sheffield Hallam University i Politechnice Warszawskiej z zakresu wyceny nieruchomości.

SMM LEGAL MACIAK MATA CZYŃSKI ADWOKACI SP. K.

W listopadzie 2019 roku, dotychczasowy counsel w SMM LEGAL, **Wojciech Kapica** awansował do grona partnerów kancelarii.

Od początku ponad rocznej współpracy z SMM Legal współkieruje Departamentem Prawa Rynku Finansowego.

Wojciech Kapica jest ekspertem w obszarze compliance, regulacji sektora finansowego i relacji z regulatorem. Specjalizuje się w prawie bankowym, prawie kapitałowym, prawie ubezpieczeniowym, polityce nadzorczej i ładzie korporacyjnym w podmiotach regulowanych. Brał udział w przygotowaniu wdrażania CRD IV / CRR, EMIR i BRRD w Polsce. Koordynował liczne postępowania licencyjne dotyczące banków, domów maklerskich i instytucji płatniczych przed polskimi i zagranicznymi organami nadzoru finansowego. Posiada rozbudowane doświadczenie w tworzeniu skutecznych systemów compliance w instytucjach finansowych. Praktykę zawodową rozpoczął w Komisji Nadzoru Finansowego, gdzie pracował przez ponad 3,5 roku w pionie nadzoru bankowego, następnie był głównym prawnikiem w Domu Maklerskim TMS Brokers S.A., członkiem zarządu domu maklerskiego na Malcie oraz doradcą nowopowstającego europejskiego banku. Jest autorem publikacji i wielu wysokospecjalistycznych szkoleń obejmujących zagadnienia związane z AML na poziomie unijnym i krajowym, zasad zastosowania compliance, regulacji bankowych i rynku kapitałowego. W bieżącym roku znalazł się w wąskim gronie prawników nominowanych do prestiżowej nagrody Rising Stars Prawnicy Jutra 2019.

SOŁTYSIŃSKI, KAWECKI & SZŁĘZAK

W listopadzie 2019 roku **Marek Krzysztof Kolasiński** został nowym prawnikiem Departamentu Prawa Konkurencji w kancelarii Sołtysiński, Kaweckie & Szlęzak. Objął stanowisko of counsel.

Marek Kolasiński specjalizuje się w dziedzinach prawa konkurencji i prawa europejskiego. Wcześniej był sędzią Sądu Apelacyjnego w Warszawie, w którym rozpatrywał apelacje od wyroków Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w sprawach ze skargi na decyzje Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz innych organów regulacyjnych. Przedtem przez ponad rok prowadził w Toruniu kancelarię notarialną. Był działaczem samorządu notariuszy, wiceprezesem Krajowej Rady Notarialnej. Od 2013 roku pracuje na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, w Katedrze Prawa Europejskiego.

2020 / 01

Ma w dorobku naukowym ponad 70 publikacji na temat wspólnotowego, amerykańskiego i krajowego prawa antymonopolowego oraz prawa Unii Europejskiej.

SSW PRAGMATIC SOLUTION

Grono partnerów SSW Pragmatic Solutions w grudniu 2019 roku wzmocniło dwoje prawników, **Aniła Palukiewicz i Hubert Wysoczański**.

Obydwoje są związani z kancelarią od kilku lat i z sukcesem rozbudowali swoje praktyki prawo górnicze i ochrona środowiska oraz infrastruktura.

Aniła Palukiewicz jest radcą prawnym, specjalizuje się w prawie geologicznym i górniczym, a także w zagadnieniach ochrony środowiska. Ekspert w dziedzinie prawa geologicznego i górniczego, posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie doradzania przy realizacji inwestycji górniczych. Doradza w postępowaniach administracyjnych związanych z udzielaniem koncesji. Świadczy również usługi doradztwa w zakresie własności górniczej Skarbu Państwa, umów o ustanowienie użytkowania górniczego, informacji geologicznej oraz decyzji środowiskowych. Drugim obszarem specjalizacji Anity Palukiewicz jest doradztwo w obszarze gospodarki odpadami. Reprezentuje przedsiębiorstwa w wielu złożonych postępowaniach środowiskowych i inwestycyjnych przed urzędami i sądami administracyjnymi. Zapewnia kompleksowe doradztwo prawne i biznesowe dla inwestorów w zakresie warunków środowiskowych dotyczących realizowanych projektów inwestycyjnych w m.in. w sektorze komunalnym, energetycznym, górniczym, infrastruktury.

Aniła Palukiewicz jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego. Hubert Wysoczański jest adwokatem, kieruje praktyką infrastruktury w SSW Pragmatic Solutions. Wspiera także zespoły rozwiązywania sporów oraz energetyki i surowców naturalnych. Specjalizuje się w doradztwie prawnym i reprezentacji klientów w sprawach cywilnych, gospodarczych, administracyjnych, na etapie negocjacji umów, planowania i realizacji projektów oraz rozwiązywania sporów. Występuje jako pełnomocnik zagranicznych i polskich podmiotów w postępowaniach arbitrażowych i sądowych. Posiada bogate doświadczenie przy realizacji wielomilionowych projektów infrastrukturalnych dotyczących m.in. budowy linii kolejowych, autostrad, elektrowni, elektrociepłowni, linii energetycznych, skomplikowanych projektów infrastruktury przemysłowej, farm wiatrowych, PV, kopalni, kompleksów biurowych, lotnisk, galerii handlowych, stadionów. Ekspert w obszarze umów o roboty budowlane i Warunków Kontraktowych FIDIC. Jest autorem specjalistycznych książek poświęconych tematyce kontraktów budowlanych, Warunków FIDIC i inwestycji infrastrukturalnych, stanowiących pierwsze na polskim rynku kompleksowe opracowania dotyczące zagadnień

32

2020 / 01

istotnych dla praktyki kontraktowej i sądowej. Działa również jako rozjemca w sporach budowlanych. Jest Inżynierem konsultantem - członkiem Stowarzyszenia Inżynierów Doradców i Rzeczoznawców.

Hubert Wysoczański jest doktorem nauk prawnych na Uniwersytecie Jagiellońskim. Studiował również na University of Melbourne – Melbourne Law School w Australii oraz Bucerius Law School w Hamburgu.

URSUS

Marcin Witkowski w listopadzie 2019 roku został powołany na członka rady nadzorczej spółki URSUS S.A. **Ryszard Matkowski** będzie pełnił obowiązki p.o. prezesa zarządu spółki. **Arkadiusz Miętkiewicz** z końcem października 2019 roku przestał pełnić funkcję prezesa zarządu spółki.

Marcin Witkowski obecnie pracuje w kancelarii Witkowski Staniszewski Lenkiewicz Kancelaria Adwokacka sp.p., i pełni w niej funkcję partnera. Od 2011 roku jest partnerem w kancelarii Witkowski Krzemień Adwokaci sp.p. W latach 2011–2013 w PKS Nowa Sól sp. z o.o. pełnił funkcję członka rady nadzorczej. W latach 2009–2011 w kancelarii Marcin Witkowski Kancelaria Adwokacka był właścicielem. W latach 2005–2009 pracował w A. Czepkowska Kancelaria Adwokacka.

Marcin Witkowski posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia prawnicze w Wyższej Szkole Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie na kierunku prawo. Posiada także uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek kapitałowych.

Ryszard Matkowski od 2010 roku jest prezesem zarządu Rich Management & Consulting Sp. z o.o. Od 2007 roku obejmuje stanowisko doradcy w zakresie finansów i zarządzania różnych podmiotów gospodarczych. W latach 2003-2007 był prezesem zarządu i prezydentem J.W. Construction Holding S.A. Od 2001 roku do 2003 roku pełnił obowiązki wiceprezesa Urzędu Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast. W latach 1999-2006 był adiunktem, kierownikiem studium podyplomowego „Doradca w Inwestycjach Rzeczowych” w Szkole Głównej Handlowej. Od roku 1981 do 2001 roku był m.in. dyrektorem PTSB Transbud – Przemysł, prezesem Agencji Doradztwa Ekonomiczno-Finansowego "CONSULTANT", dyrektorem Oddziału Banku Śląskiego S.A., wiceprezesem zarządu ds. ekonomiczno-finansowych, Swarzędzkich Fabryk Mebli S.A., prezesem zarządu Agro-Universal sp. z o.o., kierownikiem zespołu organizacji administracji w Oddziale Wojewódzkim Narodowego Banku Polskiego w Przemysłu. Zasiadał w radach nadzorczych m.in. Energopol Południe SA, Banku Gospodarstwa Krajowego. Obecnie jest przewodniczącym komitetu audytu rady nadzorczej J.W. Construction Holding S.A. Jego

2020 / 01

specjalizacją zawodową jest rachunkowość zarządcza i controlling, ocena efektywności inwestycji, organizacja i zarządzanie procesem inwestycyjnym, restrukturyzacja przedsiębiorstw, organizacja i zarządzania podmiotami gospodarczymi szeroko rozumiany rynek nieruchomości, metody finansowania inwestycji, ze szczególnym uwzględnieniem finansowania inwestycji w nieruchomości, inwestycje deweloperskie. Ryszard Matkowski jest autorem wielu publikacji w zakresie inwestycji w nieruchomości, rynku nieruchomości, rachunkowości. Posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

Ryszard Matkowski to doktor nauk ekonomicznych o specjalizacji zarządzanie procesami społeczno-ekonomicznymi. Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych UW o specjalności cybernetyka ekonomiczna i informatyka, ukończył studia podyplomowe na Wyższej Szkole Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie na kierunku finanse i bankowość. Specjalizacja zawodowa rachunkowość zarządcza i controlling, ocena efektywności inwestycji, organizacja i zarządzanie procesem inwestycyjnym, restrukturyzacja przedsiębiorstw, organizacja i zarządzania podmiotami gospodarczymi szeroko rozumiany rynek nieruchomości, metody finansowania inwestycji, ze szczególnym uwzględnieniem finansowania inwestycji w nieruchomości, inwestycje deweloperskie.

WĘGLOKOKS

Adam Gorszanów został wiceprezesem Węgłokoksu ds. grupy kapitałowej w listopadzie 2019 roku.

Adam Gorszanów ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w pracy w organach firm, instytucji publicznych oraz organizacji gospodarczych. Przez większość życia zawodowego był związany z obszarem dystrybucji w sektorze krajowego górnictwa węgla kamiennego. Utworzył oraz kierował w latach 2012-2017 Izłą Gospodarczą Sprzedawców Polskiego Węgla. Uczestniczył w procesach związanych z transformacją społeczno-gospodarczą i rozwojem woj. śląskiego. W latach 2016-2018 był prezesem Grupy Kapitałowej CZH S.A., skupiającej szereg przedsiębiorstw, w tym podmiotów związanych z dystrybucją i przetwórstwem hutniczym. Następnie zajmował się komercjalizacją prac i współpracą z przemysłem w Państwowym Instytucie Geologicznym - Państwowym Instytucie Badawczym w Warszawie.

Adam Gorszanów to absolwent Uniwersytetu Śląskiego oraz studiów podyplomowych, w tym MBA z zakresu zarządzania i finansów przedsiębiorstw.

2020 / 01

WIERZBOWSKI EVERSHERDS SUTHERLAND

Łukasz Petelski od listopada 2019 roku rozwija praktykę energetyczną na stanowisku senior associate w Wierzbowski Eversheds Sutherland. **Magdalena Bartosiewicz** objęła stanowisko senior associate w kancelarii.

Łukasz Petelski jako wiodący specjalista w zakresie prawa energetycznego będzie odpowiedzialny za realizację projektów dla firm z tego sektora. Zakres jego doradztwa będzie częścią szerokiej praktyki utworzonej dla obsługi sektora publicznego i energetyki.

Łukasz Petelski jest radcą prawnym, specjalizuje się w doradztwie dla sektora energetycznego. Posiada również doświadczenie w zakresie prawa nieruchomości oraz prawa ochrony środowiska. Zajmuje się także obsługą transakcji finansowania inwestycji z sektora energetycznego. Wyróżnia go szerokie doświadczenie regulacyjne. Wielokrotnie brał udział w postępowaniach przed prezesem Urzędu Regulacji Energetyki, m.in. w postępowaniach taryfowych, postępowaniach koncesyjnych oraz postępowaniach związanych z przyłączeniem do sieci elektroenergetycznej. Zajmował się sporządzaniem i negocjowaniem umów kluczowych dla sektora energetycznego. Przygotowywał wzory umów świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej oraz umów kompleksowych. Doradzał spółkom z sektora energetycznego w zakresie warunków uczestnictwa na europejskich giełdach energii, m.in. EPEX SPOT, EEX, czy PXE. Ma doświadczenie w strategicznym doradztwie dla podmiotów realizujących inwestycje OZE. Uczestniczył w szczegółowych badaniach projektów fotowoltaicznych o łącznej mocy ponad 500 MW. Doradzał podmiotom rozwijającym projekty wiatrowe, sporządził kilkanaście raportów due diligence w tym zakresie. Pracował też przy szeregu transakcji M&A na polskim rynku energii. Ma na swoim koncie doradztwo dla podmiotów z sektora gazowego. Negocjował szereg umów sprzedaży paliwa gazowego, w tym umowę na sprzedaż gazu ze złoża. Łukasz Petelski jest częstym prelegentem na konferencjach i seminariach dotyczących prawa energetycznego, w szczególności z zakresu energetyki odnawialnej oraz autorem wielu publikacji dotyczących OZE.

Łukasz Petelski ukończył prawo na Uniwersytecie w Białymstoku. Uzyskał również tytuł magistra prawa francuskiego na Uniwersytecie Paris-Dauphine w Paryżu.

Magdalena Bartosiewicz posiada ponad 10-letnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla biznesu. Wspiera polskich i międzynarodowych klientów w kwestiach regulacyjnych, w obszarze odpowiedzialności kluczowych osób w biznesie za praktyki niezgodne z przepisami prawa. Doradza w budowaniu oraz wdrażaniu systemów compliance i programów antykorupcyjnych – ma na swoim koncie wiele projektów zrealizowanych dla instytucji

35

2020 / 01

finansowych i przedsiębiorstw z sektora FMCG. Uczestniczyła m.in. w dużych projektach związanych z przeglądami zgodności w spółkach oraz dochodzeniami wewnętrznymi. Zajmowała się również implementacją przepisów AML/CFT w instytucjach obowiązanych. Reprezentuje klientów w sporach sądowych oraz arbitrażu, doradza na etapie przedsądowym i w negocjacjach. Przed dołączeniem do Wierzbowski Eversheds Sutherland zdobywała doświadczenie w renomowanych kancelariach prawnych specjalizujących się w obsłudze podmiotów krajowych, w tym spółek Skarbu Państwa oraz międzynarodowych korporacji. Magdalena Bartosiewicz ma na koncie wielu artykułów dotyczących wdrożenia przepisów ustawy AML/CFT oraz przeciwdziałania nadużyciom w spółkach, instytucjach finansowych, podmiotach branży FMCG. Jest członkiem Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie, członkiem Komisji Promocji i Rozwoju Zawodowego oraz Koordynatorem ds. Edukacji Prawnej przy tejże Izbie.

Magdalena Bartosiewicz ukończyła studia podyplomowe „Analityk Compliance & AML” w Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie.

WKB WIERCIŃSKI, KWIECIŃSKI, BAEHR

W listopadzie 2019 roku **Michał Kalicki** dołączył jako counsel do zespołu bankowości i finansów kancelarii WKB.

Michał Kalicki specjalizuje się w doradztwie dotyczącym finansowania i refinansowania korporacyjnego oraz transgranicznego, w szczególności project finance, acquisition finance i asset finance. Doradza także przy restrukturyzacji zadłużenia reprezentując instytucje finansowe i kredytobiorców z różnych branż. Ma doświadczenie w doradztwie dotyczącym obrotu wierzytelnościami bankowymi w sytuacji nieregularnej NPLs and distressed oraz opracowywaniu dokumentacji produktów bankowych. Michał Kalicki ma obszerne doświadczenie zawodowe zdobywane w czołowych polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych. Brał udział w wielu złożonych procesach restrukturyzacyjnych, m.in. działając na rzecz konsorcjum polskich banków prowadził kilkuletni proces restrukturyzacji zadłużenia uznany później przez dziennik „Rzeczpospolita” za najbardziej skomplikowaną i dynamiczną transakcję restrukturyzacyjną 2018 roku. Jest również rekomendowany przez renomowane przewodniki po rynku usług prawniczych Chambers Europe, The Legal 500 EMEA oraz IFLR1000.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
1 / 2019, Warszawa, styczeń 2020 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MalekRecruitment.com